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Filtr Wstępny Materiałowy do
odkurzacza popiołu 10l / 15l Ochrony
Silnika

Cena brutto 10,19 zł

Numer katalogowy ED2277

Kod producenta 9243

Kod EAN 5900779934764

Opis produktu

FILTR MATERIAŁOWY DO ODKURZACZY Popiołów 10 i 15l
Wstępne filtrowanie większych elementów i pyłów. Do odkurzaczy popiołu 10 i 15L
Dodatkowa ochrona Silnika oraz filtra HEPA

Przedmiotem oferty jest tylko Filtr materiałowy

CHRONI FILTR HEPA ORAZ SILNIK – dzięki zastosowaniu filtra konieczność czyszczenia filtra HEPA spada
do minimum. Filtr zabezpiecza i skutecznie chroni również silnik odkurzacza przed uszkodzeniem, co wydłuża
sprawne działanie urządzenia. Filtr workowy pasuje do odkurzacza do popiołu 15l Kaminer, a także innych
kompatybilnych urządzeń (UWAGA sprawdź dokładnie wymiary!)

PRZEDŁUŻA ŻYWOTNOŚĆ ODKURZACZA – zatrzymuje kurz i popiół oraz sprawia, że odkurzacz się nie zapycha.

SOLIDNY I WIELOKROTNEGO UŻYTKU – dzięki starannemu wykonaniu i zastosowaniu wytrzymałego materiału, filtr
jest trwały, co gwarantuje jego wielokrotne stosowanie.

SPECYFIKACJA – wymiary (szer/wys): 25,8/16cm, waga: 55 g.
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SPECYFIKACJA

wymiary (szer/wys): 25,8x16cm
waga: 55g

Przedmiotem oferty jest tylko Filtr materiałowy
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Wykonany ze specjalnego materiału fizelinowego filtr do odkurzaczy kominkowych doskonale zatrzymuje wszelki kurz i
popiół, dzięki czemu sprawia, że czyszczenie wnętrza odkurzacza i filtra HEPA nie będzie konieczne po każdym odkurzaniu.
Filtr materiałowy zdecydowanie zwiększa żywotność odkurzacza i sprawia, że oczyszczanie powierzchni z uciążliwego
popiołu i kurzu jest łatwiejsze.

Filtr do popiołu ma średnicę 25,8 cm oraz wysokość 16 cm, dzięki czemu będzie doskonale pasował do odkurzaczy Kaminer.
Nakłada się go bezpośrednio na rant zbiornika, dzięki czemu cały popiół zatrzymywany jest na ścianach filtra
materiałowego. Filtr materiałowy doskonale trzyma się na rancie zbiornika i nie osuwa się z niego podczas pracy
odkurzacza. Po skończonym odkurzaniu wystarczy wyjąć filtr do popiołu i wytrzepać go dokładnie z zebranej zawartości lub
oczyścić za pomocą sprężonego powietrza (tu z powodzeniem sprawdzi się np. funkcja dmuchawy, którą posiadają niektóre
modele odkurzaczy). Filtr do odkurzaczy kominkowych jest wielokrotnego użytku – zanieczyszczony można bez problemu
umyć pod ciepłą, bieżącą wodą i będzie jak nowy.
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